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ACCORDO TARIFFE PREFERENZIALI 2024  

 

 

La GESTAR Spa con sede a Palermo in via Libertà n° 39, Partita IVA: 04969390824 gestione: Hotel Plaza 

Opéra sito in Palermo in via Nicolò Gallo 2, cap 90139,  

Tel 091.38.19.026 - Fax 091.38.19.260 – email: info@hotelplazaopera.com; 

 

 

La PALATINA Srl soc. unip., con sede a Palermo in via Libertà n° 39, Partita IVA: 03950090823 gestione:  

Hotel Principe di Villafranca sito in Palermo, via Giuseppina Turrisi Colonna n° 4,  cap  90141, Tel.  

091.611.85.23 - Fax 091.58.87.05 – email: info@principedivillafranca.it; 

 

 

Entrambe rappresentate dalla sig.ra Giulia Briguglia la quale stipula il presente accordo in qualità di Sales & 

Marketing Executive delle due Strutture. 

 

 

TARIFFE PER CAMERA – PICCOLA COLAZIONE INCLUSA  

Negoziate per UNIPA 

 

 

 

Hotel Plaza Opéra 

Camera singola classic         €    105,00 

Camera doppia uso singola classic                             €    120,00 

Camera doppia / matrimoniale classic                   €    160,00   

 

Hotel Principe di Villafranca 

Camera singola classic         €      95,00 

Camera doppia uso singola classic       €    110,00 

Camera doppia / matrimoniale classic                      €    150,00 

 

Tariffa garage 24h                        €      10,00 

 

Le tariffe indicate nel presente accordo di convenzione sono le massime applicabili poiché in caso di 

promozioni alle tariffe online con prima colazione e cancellazione a 24 ore verranno applicate le tariffe 

più convenienti. 

 

Per soggiorni superiori a 10 camere, nella eventualità in cui la tariffa online con prima colazione e 

cancellazione gratuita sia uguale o inferiore alle tariffe massime applicabili, verrà applicato uno sconto 

del 15% su di essa. 
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CONDIZIONI GENERALI 

 

Tariffe: Tutte le tariffe sono da considerarsi nette hotel, per camera, per notte, inclusive di IVA, di piccola 

colazione a buffet, uso gratuito della sala fitness e di collegamento internet wireless. Le tariffe non sono 

inclusive di tassa di soggiorno.  

 

Prenotazioni:  
Per le prenotazioni utilizzare come riferimento il nome della convenzione. Le prenotazioni possono essere 

effettuate: 

 

per l’Hotel Plaza Opèra: 

a mezzo telefono contattando il numero telefonico: 091.38.19.026 

a mezzo fax: inviando un fax di richiesta al numero: 091.38.19.260   

a mezzo e-mail: inviando una mail: info@hotelplazaopèra.com   

 

per l’Hotel Principe di Villafranca: 

a mezzo telefono contattando il numero telefonico: 091.611.85.23 

a mezzo fax: inviando un fax di richiesta al numero: 091.588.705   

a mezzo e-mail: inviando una mail: info@principedivillafranca.it  

 

Politica di cancellazione: La cancellazione senza penale  può essere effettuata entro le ore 16.00 ora locale 

del  giorno precedente il giorno d’arrivo; per cancellazioni effettuate successivamente o no-show (mancato 

arrivo) verrà addebitato sulla carta di credito richiesta a garanzia della prenotazione l’importo pari alla tariffa 

della prima notte del soggiorno. L’hotel si riserva il diritto di addebitare una penale di  partenza anticipata 

pari alla tariffa di una notte nel caso in cui l’ospite anticipi la propria data di partenza rispetto alla data 

originaria. 

 

Check-in: dalle ore 14.00 in poi (possibilità di check-in anticipato gratuito previa verifica della disponibilità 

al momento dell’arrivo) 

Check-out: entro le ore 12.00 (possibilità di late check-out da quotare previa verifica della disponibilità al 

momento della richiesta) 
 

Modalità di pagamento: Il saldo, salvo diversi accordi per iscritto, è da intendersi alla partenza. La tassa di 

soggiorno, salvo diverse indicazioni, sarà corrisposta dai singoli ospiti al momento del check-out. 

 

Validità e durata dell’accordo di convenzione: La presente convenzione sarà valida dalla nostra ricezione 

di una copia da Voi controfirmata per accettazione; in mancanza di essa le tariffe preferenziali sono da 

considerarsi nulle ed eventuali richieste saranno trattate sulla base della migliore tariffa disponibile al 

momento della prenotazione. 

Il presente accordo scade il 31 Dicembre 2024 e non è tacitamente rinnovabile. 
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